

PferdeSportKreis

Biberach e.V.



Mitglied im Württembergischen Pferdesportverband e.V.

PSK Biberach - Wiesenbergweg 10 - 88459 Tannheim

An die Vorstände der Vereine des PSK Biberach

Kronwinkel, 14.09.2020

Einladung zur Hauptversammlung des PSK Biberach e.V. am 21.09.2020

Zur Hauptversammlung des PSK Biberach-Biberach lade ich Sie herzlich ein:

Montag, 21.09.2020 um 19:30 Uhr Im Reiterstüble des RC Rißegg

 Top 1 Top 2 Top 3 Top 4 Top 5 Top 6 	Begrüßung durch den Vorsitzenden Kassenbericht Bericht der Kassenprüfer / Entlastung Corona Unterstützung Anpassung der Ehrenamtspauschale an staatliche Höchstgrenze Wahlen
	Zur Wahl stehen das Amt des/der
	 Vorsitzender 2. Vorsitzender Schriftführer Schatzmeister / Kassier→ Vorschlag: Veronika Halder Ressortleitung Springen→ Vorschlag Andreas Fessler Jugendwart→ Jessica Pecha Ressortleitung Vielseitigkeit → Vorschlag Barbara Schad
➤ Top 7	Turnieranmeldungen 2021 (bitte bringen Sie das ausgefüllte Formular samt Entsprechendem Geldbetrag mit. Gerne kann das Geld auch direkt an die LK überwiesen werden. Dies bitte entsprechend auf dem Formular vermerken.
➤ Top 8	Verschiedenes

Wir freuen uns über Ihr Kommen und die zahlreiche Teilnahme an der Hauptversammlung. Wenn Sie personelle Vorschläge für die zur Wahl stehenden Ämter, Wünsche oder Anregungen zur Tagesordnung haben, so lassen Sie mir diese bitte bis Freitag den 18. September 2020 zukommen.

Vorsitzender: stellv. Vorsitzender:

Peter Hofstadt –Wiesenbergweg 10 Dominik Pecha- Alpenblick 6

88459 Kronwinkel 88477 Schwendi

Tel: 49 (0) 1751914291 Tel. 49 (0) 173) 3218087

Bankverbindung: Kreissparkasse Biberach, BLZ: 654 500 70 - Konto Nr. 654 755

Wichtige Hinweise/Regeln bezgl. Corona:

Bitte kommen Sie nur, wenn Sie sich gesund fühlen und beachten Sie die allgemein gültigen Corona Regeln:

Kommen Sie mit Maske ins Gebäude Vermeiden Sie Begrüßung mit Händeschütteln Halten Sie während der Veranstaltung Abstand von 1,5 Meter.



Wir wünschen Ihnen eine gute Anfahrt nach Rissegg.

Freundliche Grüße

Peter Hofstadt 1.Vorsitzender